[image: ]
	ESTADO DE SANTA CATARINA
Prefeitura Municipal de Novo Horizonte/SC.
Rua José Fabro, 01 – Centro – CEP: 89.998-000
Fone: (49) 3362 0024 – e-mail – pmnh@novohorizonte.sc.gov.br

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA 003-2021

[bookmark: _GoBack]	VANDERLEI SNAGIOTTO, Prefeito Municipal de Novo Horizonte, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Artigo 9º Parágrafo 4º c/c com o Artigo 63 da Lei Complementar 101/2000, FAZ SABER a todos que fará AUDIÊNCIA PÚBLICA, para demonstrar e avaliar o cumprimento das metas fiscais do 2º (segundo) quadrimestre do exercício financeiro de 2021, no dia 30 de setembro de 2021, as 14:00 horas, tendo como local o Anfiteatro da Prefeitura Municipal de Novo Horizonte, Santa Catarina.

		Novo Horizonte – SC, em 17 de setembro de 2021

------------------------------------------------
VANDERLEI SANAGIOTTO
Prefeito Municipal

Registre-se					AIMAR FRANCISCO PAVELECINI
Publique-se					Secretário de Administração e Fazenda

image1.wmf

ESTADO DE SANTA CATARINA

Prefeitura Municipal de Novo Horizonte/SC.

Rua José Fabro, 01

–

Centro

–

CEP: 89.998

-

000

Fone: (49) 3362 0024

–

e

-

mail

–

pmnh@novohorizonte.sc.gov.br

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

00

3

-

202

1

VANDERLEI SNAGIOTTO

, Prefeito Municipal

d

e Novo Horizonte, Estado

de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Artigo 9º

Parágrafo 4º c/c com o Artigo 63 da Lei Complementar 101/2000,

FAZ SABER

a todos

que fará

AUDIÊNCIA PÚBLICA

, para demonstrar e avaliar o cumprimento das metas

fiscais do

2

º

(

segundo

)

quadrimestre do exercício financeiro de 20

2

1

, no dia

30

de

setembro

de 202

1

, as

1

4

:

0

0 horas, tendo como local o

Anfiteatro da Prefeitura

Municipal de Novo Horizonte, Santa Catarina.

Novo Horizonte

–

SC, em

1

7

de

setembro

de 202

1

------------------------------------------------

VANDERLEI SANAGIOTTO

Prefeito Municipal

Registre

-

se

AIMAR FRANCISCO

PAVELECINI

Publique

-

se

Secretário de Administração e Fazenda

 ESTADO DE SANTA CATARINA   Prefeitura Municipal de Novo Horizonte/SC.   Rua José Fabro, 01  –   Centro  –   CEP: 89.998 - 000   Fone: (49) 3362 0024  –   e - mail  –   pmnh@novohorizonte.sc.gov.br

        EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA   00 3 - 202 1               VANDERLEI SNAGIOTTO , Prefeito Municipal  d e Novo Horizonte, Estado  de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Artigo 9º  Parágrafo 4º c/c com o Artigo 63 da Lei Complementar 101/2000,  FAZ SABER   a todos  que fará  AUDIÊNCIA PÚBLICA , para demonstrar e avaliar o cumprimento das metas  fiscais do  2 º   ( segundo )   quadrimestre do exercício financeiro de 20 2 1 , no dia  30   de  setembro   de 202 1 , as  1 4 : 0 0 horas, tendo como local o   Anfiteatro da Prefeitura  Municipal de Novo Horizonte, Santa Catarina.           Novo Horizonte  –   SC, em  1 7   de  setembro   de 202 1           ------------------------------------------------   VANDERLEI SANAGIOTTO   Prefeito Municipal             Registre - se           AIMAR FRANCISCO  PAVELECINI   Publique - se           Secretário de Administração e Fazenda